

رقابت «خانه مسافر» با هتل‌ها به نفع یا ضرر مسافران!

اگر به شهرهای توریستی سفر کرده باشید حتماً افرادی را مشاهده کرده‌اید که به‌ادر دست داشتن تابلو، به‌اجاره دادن ویلاها، خانه‌ها، اتاق‌ها، سوئیت‌ها و اقامتگاه‌های بیلاقی اقدام می‌کنند. این موضوع موجب شده تا علاوه بر ایجاد در آمد برای صاحبان این مکان‌ها، افرادی که درمدت اقامت خود خواهان استفاده از امکانات ارزاقیعت و مناسب هستند به راحتی به‌خواسته خود برسند. با وجوداینکه این موضوع می‌تواند مزایایی برای هر دو طرف داشته باشد،اما در صورت عدم بررسی همه جوانب، می‌تواند برای هریک از طرفین مشکل ساز شود.

آمارها نشان می‌دهد اکثر این مکان‌های اقامتی فاقد هر گونه مجوز لازم بوده و در صورت کوچک‌ترین مشکلی می‌تواند خاطره بدی را برای هریک از طرفین بر جای بگذارد. در این میان صاحبان هتل‌ها و مراکز اقامتی از مخالفان وجود اینگونه مراکز هستند چرا که معتقدند با وجود هزینه‌های بالای هتلداری و وجود این مراکز اقامتی ارزان موجب شده تا آنها مشتریان خود را از دست داده و در آمدشان حتی در زمان تعطیلات و پر اقامت به کمترین میزان برسد و در آستانه ورشکستگی قرار بگیرند.
مسعود سلطانی فر رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در این رابطه می‌گوید: «سال‌هاست که اینگونه اقامتگاه‌ها بدون کوچک‌ترین ساماندهی، کنترل و نظارتی به فعالیت خود می‌پردازند.»این مسئول گردشگری با اشاره رسمی اقامتی می‌افزاید: «در راستای کنترل و نظارت بر «خانه‌مسافرها» این مکان‌ها باید مجوزهای لازم را کسب کرده و سپس ادامه فعالیت دهند.»
سلطانی فر ادامه می‌دهد:«در مرحله بعدی خانه‌مسافرها باید با هماهنگی با هتل‌های هر شهر و آستان اقدام به سرویس‌دهی کنند.»
با این وجود صاحبان این مکان‌های اقامتی در مخالفت با اجرای این طرح معتقدند در صورت اجرا هتل‌ها و مراکز اقامتی این حق را برای خود قائل شده که اولویت با آنها بوده و در نتیجه کسب و کار صاحبان خانه مسافرها به مشکل خواهد خورد.
مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از توسعه گردشگری کشور با رد این موضوع می‌گوید:«از آنجا که کل ظرفیت جذب و اسکان مراکز اقامتی کشور ۸ درصد میزان گردشگران در زمان اوج مسافرت‌ها است لذا این موضوع نمی‌تواند کوچک‌ترین خللی به فعالیت آنها وارد کند.»
یونیند با اشاره به اینکه در اجرای این طرح همه جوانب در نظر گرفته شده است، می‌افزاید: «با اجرای این طرح تمامی این مکان‌ها صاحب مجوز شده و استفاده کنندگان با رغبت بیشتری از این مکان‌ها استفاده خواهند کرد علاوه بر آن این مکان‌ها برای استفاده مردم در تمامی سایت‌های سازمان میراث فرهنگی و گردشگری معرفی خواهد شد.»
این مقام مسئول ادامه می‌دهد: «اجرای این طرح خانه مسافرها به عنوان یکی از انواع اقامت‌های اقامتی مورد تأیید، بر حسب شرایط بومی و منطقه‌ای جهت اسکان مسافران معرفی شده و انواع ویلاها، خانه‌ها،اتاق‌ها، سوئیت‌ها، آپارتمان‌ها و اقامتگاه‌های بیلاقی و عشایری زیر پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.»
کارشناسان، رزان ساری، همه زامنی و مکانی کردن سفر، ایجاد تنوع در واحدهای اقامتی، امکان انتخاب واحد اقامتی خود بر اساس سلاقیق و فرهنگ‌های متنوع و ایجاد امنیت و آرامش خاطر مسافران، یکسازاری و یکپارچگی، حذف امکان‌های فاقد شرایط اسکان مسافران، دسترسی آسان و کارآیی تکنیکی، امکان اجاره کنترل و نظارت بر واحدهای مذکور، امکان جمع شدن چادر خوابی از خیابان‌ها و پارک‌ها، بیمه بودن همه مسافران در طول مدت اقامت و… را از مزایای طرح ملی خانه مسافر می‌داند.
اما باید به این نکته توجه داشت که سابقه نشان داده «هتلداری» در «صاحب «خانه مسافر» دیگری را رقیب خود دانسته و این موضوع در صورت بی‌توجهی به همه جوانب می‌تواند منجر به بروز بحران بیشتر برای صنعت گردشگری کشور شود.

حمایت شرکت برق از دبیل از شرکت‌های دانش بنیان

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل از حمایت‌های همه‌جانبه‌ای از شرکت‌های دانش بنیان و محصولات تولیدشده در صنعت برق خبر داد.
علیرضا علیزاده گفت: این برنامه‌ها در راستای کاهش تلفات شبکه،استفاده از کنتورهای جدید،مدیریت مصرف واستفاده از انرژی‌های نو،به ویژه خورشیدی است. وی افزود: در عملیاتی کردن بندهای ۲۴ گانه اقتصاد مقاومتی از شرکت‌های دانش بنیان که در تولید و محصولات مختلف حوزه برق ورود پیدا کردند حمایت لازم را انجام می‌دهیم. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل یکی از ابتکارات شرکت‌های دانش بنیان را تبدیل چراغ‌های موجود گازی به چراغ‌های ال‌ای‌دی در سطح معابر عنوان کرد و گفت:تبدیل چراغ‌های موجود گازی به ال‌ای‌دی با توجه به اینکه مستلزم تأمین هزینه‌های بالا است ولی با روش شرکت تعاونی اوس به راحتی می‌توان با کمترین هزینه و با تکنولوژی روز و دانش بنیان فقط نسبت به تعویض لامپ اقدام کرده و در زمینه مصرف بهینه انرژی یک کمک و راهگشایی انجام داد. وی یکی دیگر از اختراعات و ابتکارات را بحث تولید قلاب‌های الکترونیکی در جلوگیری از سرقت‌های پست برق به شکل زمینی و هوایی و محافظ کنتاکتور اعلام کرد.



برگزاری همایش ملی قیام گوهر شاد هم‌زمان با روز حجاب و عفاف در مشهد

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهداز برگزاری همایش ملی قیام گوهر شاد هم‌زمان با هشتاد و یکمین سالگرد قیام گوهر شاد در مشهد مقدس خبر داد.
وحید جلیلی با اعلام زمان برگزاری آن در روزهای ۲۲ و ۲۳ تیرماه گفت: این همایش با هدف باور خالصی یک حرم مهم ملی و دینی برگزار می‌شود. وی برگزاری همایش گوهر شاد را در محور تاریخی و فرهنگی اجتماعی عنوان کرد و افزود: این همایش رویکردی کاملا علمی و پژوهشی دارد و البته در کنار آن، برنامه‌های مفید و ارزشمند فرهنگی دیگری نیز تدارک دیده شده است. معاون فرهنگی اجتماعی جمعیت قیام گوهر شاد اشاره به اقدامات صورت گرفته برای معرفی قیام خونین گوهر شاد ادامه داد: برای معرفی قیام گوهر شاد که ۸۱ سال پیش در مشهد اتفاق افتاده است فعالیت‌های مختلفی در حوزه‌های هنری، تاریخی، فرهنگ عمومی، علمی و تحقیقاتی انجام شده است. این مسئول با بیان اینکه همایش گوهر شاد نقطه عطفی در مبارزات مردم ایران علیه رژیم شاهنشاهی بوده است، گفت: با وجود اینکه قیام گوهر شاد یکی از ارکان هویتی مشهد و زمینه‌ای برای تغییر سبک زندگی و نهادم دینی بوده،اما با وجوداینکه بیش از ۸۰ سال از این واقعه می‌گذرد نسبت به معرفی و ریشه‌یابی آن اقدام مؤثری صورت نگرفته است. جلیلی مصاحبه با ۸۰۰ نفر، جمع آوری ۱۷ هزار دقیقه فیلم و ۱۵ نقاشی فاخر را از جمله کارهایی فرهنگی اعلام کرد که قرار است در این همایش به تصویر کشیده شود.

ششمین ۱۵ تیر ۱۳۹۵ | ۲۹ رمضان ۱۴۲۷ |

فسفات جرام پس از ۲۵ سال همچنان مدفون در خاک

بهره‌برداری از معدن فسفات شهرستان جرام می‌تواند اقتصاد منطقه را متحول کند



افزایش تعداد تحصیلکرده‌های بیکار، تعطیلی یکی پس از دیگری واحدهای تولیدی و شهرک‌های صنعتی استان کهگیلویه و بویر احمد و کاهش سطح معیشتی و رفاهی زندگی ساکنان این منطقه، در حالی از گوشه و کنار به گوش می‌رسد که با این آستان باقیم‌داشتن نام‌محرومیت از جمله استان‌های پرخور دار و غنی کشور محسوب می‌شود. وجود جنگل‌ها،

معادن به‌عنوان یکی از ذخایر مهم اقتصادی محسوب می‌شود که بهره‌برداری صحیح علاوه بر ایجاد اشتغال می‌تواند سالیان سال رونق و شکوفایی اقتصادی به همراه داشته باشد.با این حال در برخی مناطق کشور بنابه دلایلی این ظرفیت‌ها مغفول مانده و محرومیت ونداری را در دامن ساکنان نشانده است.کهگیلویه و بویراحمد از جمله استان‌هایی است که با داشتن تعداد و وسعتی آسان و امکان‌های اقامتی این استان هم در ۶۹ معدن از جمله غنی‌ترین مناطق کشور از لحاظ ذخایر زیر زمینی محسوب می‌شود ضمن اینکه تعداد واحدهای صنعتی و تولیدی این استان هم در مقایسه با استان‌های همجوار بیشتر است.با این حال چند سالی است حوزه تولید و صنعت این استان قفل تعطیلی و رکود خورده و شهرک‌های صنعتی این استان یکی پس از دیگری به دلیل بدهی‌های کلان و ناشستن مواد اولیه تعطیل و راکد مانده‌اند.

بلاکلیفی مهم‌ترین معدن کشور

به جرئت می‌توان گفت وجود ۶۹ معدن در خاک استان کهگیلویه و بویراحمد به تنهایی می‌تواند نام محرومیت را از پیشانی این استان غنی اما

اجرای طرح «جوانه‌های صالحین» در ۳۰ پایگاه استان مرکزی

امسال طرح «جوانه‌های صالحین» در ۳۰ پایگاه استان مرکزی اجراشده و پیش‌بینی می‌شود که بیش از ۶۰هزار نفر در این طرح شرکت کنند.
معاون هماهنگ‌کننده سیاه روزانه استان مرکزی گفت: پس از دوران دفاع مقدس سیاه و سیج در چهار حوزه فرهنگی و تبلیغی، آموزش و تربیتی، بصیرت‌افزایی و سیاسی و همچنین خدمت‌رسانی به محرومین مسرتور و آموزش تلاش برای توجه به آحاد مردم جامعه است. گلشن‌زاده با اشاره به اهداف اجرای طرح جوانه‌های صالحین افزود: طرح جوانه‌های صالحین با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و مقابله با جهمه‌ها و تهدیدات نرم دشمن و همچنین افزایش آگاهی بسیجیان در ابعاد بصیرتی، اعتقادی، معرفتی و مهارتی در سطح پایگاه‌های مقاومت بسیج برگزار می‌شود. وی ادامه داد: طرح جوانه‌های صالحین طرحی آموزشی و تربیتی در راستای اهدای عالی نظام و منظور آشنایی کودکان با مفاهیم دینی، تربیتی، سبک زندگی اسلامی و… است.

تجهیز استان فارس به سیستم اطفای حریق بعد از ۵ آتش‌سوزی متوالی

۹۰۰هکتار جنگل پاسارگاد سوخت تا یک فروند بالگرد به فارس بدهند!

مسرتربخش در حوزه جنگل‌داری منتشر شده است.اما هنوز بخش‌های زیادی از جنگل‌های کشور فاقد تجهیزات پیشرفته اطفای حریق هستند.
تجهیزات اطفای حریق نداشتند!
وقوع پنج آتش‌سوزی مکرر در فاصله زمانی بسیار کم، ضعف تجهیزات مقابله با آتش‌سوزی در استان فارس را به طور آشکار به متولیان نشان داد. برای خاموش کردن شعله‌های آتش، اغلب مردم در نبود تجهیزات با پیمودن مسافت‌های طولانی، خاک‌های داغ را از زمین می‌کنند و به روی آتش می‌پاشیدند تا تازاین‌های آتش را از سر درختان دور کنند. در آتش‌سوزی‌های اخیر طبیعت استان فارس، مناطق وقوع حریق در این استان، دور از



ششمین ۱۵ تیر ۱۳۹۵ | ۲۹ رمضان ۱۴۲۷ |



رونمایی از بزرگ‌ترین و نفیس‌ترین قرآن دستنویس نقره و طلای جهان در قم

ازبزرگ‌ترین و نفیس‌ترین قرآن دستنویس نقره و طلای جهان رونمایی شد
رائین اکبر خیززاده کاتب این قرآن در آیین رونمایی از بزرگ‌ترین و نفیس‌ترین قرآن دستنویس نقره و طلای جهان در قم در مدرسه امام سجاده(ع) باشاره به مشخصات این اثر هنری می‌نظیر گفت: برای نگارش این مصحف شمار ۶۰ کیلوگرم نقره و یک کیلوگرم طلای ۲۴ عیار استفاده شده است که با چشم غیر مسلح به کتابت در آمده است. وی ادامه داد: در این اثر هنری وقرآنی تمامی ۳۰ جزء قرآن کریم با خط عثمان طه به‌نگارش در آمده است. اکبر خیززاده با بیان اینکه کتابت کوچک‌ترین قرآن کریم را نیز آغاز کرده‌ایم، گفت: در این پروژه قصد داریم که تمام قرآن کریم را با مادام به نگارش در آوریم و آن را در کتابت رکوعهای گینس به ثبت برسانیم.کاتب قرآن کریم،با بیان اینکه برای خلق بزرگ‌ترین و نفیس‌ترین قرآن دستنویس نقره و طلای جهان تعداد ۱۵۰ فروزد، برای خلق این اثر هنری وقرآنی ۷میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. وی ادامه داد: این پروژه هنری در مدت زمان یک سال به سرانجام رسید و با عنایت پرور، کار تانسیت در ابتدای ماه مبارک رمضان امسال این کار را به پایان برسانیم. اکبر خیززاده با اشاره به اهداف کتابت بزرگ‌ترین و نفیس‌ترین قرآن دستنویس نقره و طلای جهان گفت: این اقدام در حقیقت پاسخی به هتاک‌های آن کشیش بود که مبادرت به سوختن قرآن کریم کرده بود که ما با این اقدام نشان دادیم که قرآن کریم از این رفتن نیست.

آماده‌سازی ۹۹۸ کلاس درس برای اسکان مهمانان تابستانی در کردستان

مدیر کل آموزش و پرورش کردستان از آماده‌سازی و تجهیز ۱۳۴ مدرسه با ۹۹۸ کلاس درس برای پذیرش و اسکان مهمانان تابستانی خبر داد.
رشید قربانی با بیان اینکه ۱۷ مرکز پذیرش به منظور خدمت‌رسانی به مهمانان فرهنگی در ایام تابستان در سطح استان پیش‌بینی شده است گفت: فعالیت مراکز پذیرش و اسکان مهمانان فرهنگی در مراکز آموزش و پرورش از ۲۷ خرداد جاری در استان آغاز شده و ۱۵ شهر بوم‌آرام دارد. وی افزود: این مراکز از ساعت هشت صبح تا ۲۴ شب و باشکوی فرهنگیان و مسافران تابستانی است. مدیر کل آموزش و پرورش کردستان ادامه داد: ۱۸ نفر از عوامل اجرایی آموزش و پرورش نیز در سطح استان آماده ارائه خدمات به مهمانان تابستانی هستند.

گذری پر استازان‌ها

سمنان: معاون امور عمرانی استاندار سمنان از کاهش ۱۰ درصدی اتلاف شبکه توزیع برق در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی خبر داد. مهدی زندی‌پوهکیلی گفت: تا به حال ۱۰۰ پروژه در حوزه اقتصاد مقاومتی برای دستگاه‌های اجرایی ووزارتخانه‌ها تعریف شده است و به این پروژه‌ها طرح‌های ملی و همچنین طرح‌های استانی را یاد اضافه کرد.
خراسان جنوبی: مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی از افزایش ترانزیت کالا از گمرک ماهرپور و در افغانستان خبر داد. محمدعلی خاشی گفت: در سه هفته ابتدای امسال ۲ هزار و ۲۸۴ تن کالا از گمرک کالایر استان سمنان ترانزیت شد که این میزان کالای ترانزیتی به نسبت مدت مشابه سال گذشته، از نظر تعداد کامیون ۹۶ درصد و از نظر وزن نیز ۷۲ درصد رشد داشته و شامل کود آوره بوده است.

گیلان: تا پایان سال ۱۰۰۰ مسکن برای خانواده‌های محروم استان گیلان احداث می‌شود. معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان با اعلام این خبر گفت: بسیج در یک حرکت مجاهدانه و انقلابی ۳۰۰۰ خانوار محروم و نیازمند گیلان هنوز سرپناه ندارد.
کرمانشاه: رئیس پلیس راهور استان کرمانشاه از کاهش ۴۰ درصدی تعداد کشته‌های ناشی از تصادفات درون شهری در کرمانشاه پلیس راهور از ۱۶ تیرماه امسال در کرمانشاه آغاز می‌شود، گفت: مرحله دوم طرح تابستانه پلیس راهور در استان کرمانشاه از ۱۶ تیرماه آغاز شده است و تا اواخر شهریور ماه ادامه دارد.

مازندران: نایب رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری مازندران از جذب ۴۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در طرح‌های زیرساختی در این خطه شمال کشور خبر داد. موسی قاسم‌پیشه گفت: این سرمایه‌گذاری در سه سال اخیر برای اجرای ۲۲ طرح زیرساختی در استان جذب شده است. همچنین ۱۴ مجوز جدید نیز برای سرمایه‌گذاران خارجی در مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان صادر شد که به زودی این طرح‌ها نیز عملیاتی می‌شود. وی کشورهای سرمایه‌گذار در مازندران را اراقبستان، ترکیه، کانادا و برای ساخت طرح‌های سرمایه‌گذاری، آب معدنی و انبار ذخیره‌سازی گندم اعلام کرد.

قم: هم‌نشأت ترمودراری می‌شود در مساحت زیر زمین کتابخانه جهان اسلام در بلوار پیامبر اعظم(ص) توسط دفتر آیت‌الله العظمی سیستانی در جلسه شورای اسلامی شهر قم تصویب شد. مصطفی سعادت‌طلب، رئیس کمیسیون ورزش بنیادی شورای اسلامی شهر قم در این خصوص گفت: با توجه به ضرورت ایجاد زیرساخت‌های ورزشی در بلوار پیامبر اعظم(ص) قرار شد یک مرکز فرهنگی و کتابخانه توسط آیت‌الله العظمی سیستانی، از مراجع تقلید شیعیان در این بلوار احداث شود. وی با اشاره به جزئیات این صورت‌جلسه افزود: زمین مورد نظر به مساحت دوهکتار از سوی شهرداری قم در اختیار دفتر آیت‌الله سیستانی قرار می‌گیرد و تا تعیین قیمت کارشناسی، معادل آن از اراضی زمین و مسکن به شهرداری قم واگذار خواهد شد.

زنجان: رئیس اداره فرش سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان از افزایش تبلیغ و حضور صنعتگران عرصه قالیبافی در استان خبر داد و گفت: فعالیت در عرصه تولید فرش‌های دستباف در زنجان توسعه می‌یابد. محسن جعفری با بیان اینکه استان زنجان در زمینه تولید فرش‌های دستباف وضعیت مطلوبی دارد، گفت: با افزایش نظارت و بازاریابی در زمینه تولید فرش‌های دستباف در استان، اقدامات لازم برای افزایش کیفیت فرش‌های تولیدی به عمل می‌آید.

کهگیلویه و بویراحمد: مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از احداث زمین ورزشی در ۲۰۰ روستای بالای ۵۰ خانوار استان خبر داد. جهانبخش ایزدپور با اشاره به ظرفیت‌های موجود در روستاها، از ساخت زمین‌های ورزشی در روستاهای بالای ۵۰ خانوار استان خبر داد. وی با بیان اینکه تاکنون ۲۰۰ روستای بالای ۵۰ خانوار در استان شناسایی شده‌اند، گفت: کارهای مقدماتی ساخت زمین ورزشی در این روستاها در دست اقدام است.